206004/206004-2015-5790(1)

№206004-2015-5790

от 25 05 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2015 года № 178

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 27 апреля 2011 года № 113

"Об определении уполномоченного органа исполнительной
власти Ленинградской области, осуществляющего

взаимодействие с Министерством экономического развития
Российской Федерации"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской

области от 27 апреля 2011 года № 113 "Об определении уполномоченного
органа исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющего
взаимодействие с Министерством экономического развития
Российской Федерации" следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:
"В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2014 года № 1605 "О предоставлении
и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства"
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : " ;

в пункте 2 слово "открытого" исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-

губернатора Ленинградской области - председателя комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко